
 

                               

Republika e Kosovës  -  Republic of  Kosova 

Komuna – Municipality 

H a n i  i  E l e z i t 

 

VENDIMET E KRYETARIT TË KOMUNËS PËR MUAJIN DHJETOR  

2023 
 

Nr. Emri i vendimit të Kryetarit – Dhjetor 2023 Nr. Protokolit 

1 Vendim për mbështetje financiare  02/9232/2023 

2 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/9267/2023 

3 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/9942/2023 

4 Vendim për formimin e grupit punues për hartimin e Rregullores 

për organizimin e brendshëm të komunëd dhe Kodin e Etikës  

02/10011/2023 

5 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/10012/2023 

6 Vendim mbi kompenzimin e pagesës për mëditje jashtë vendit 02/10130/2023 

7 Vendim mbi kompenzimin e pagesës për mëditje jashtë vendit 02/10132/2023 

8 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/10140/2023 

9 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/10142/2023 

10 Autorizim për shfrytëzimin e veturës zyrtare  02/10143/2023 

11 Autorizim për shfrytëzimin e veturës zyrtare  02/10143/2023 

12 Autorizim për shfrytëzimin e veturës zyrtare  02/10147/2023 

13 Vendim për themelimin e komisionit  02/10301/2023 

14 Vendim për themelimin e komisionit 02/10302/2023 

15 Vendim për formimin e ekipit për të drejtat e fëmijëve 02/10356/2023 

16 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/10378/2023 

17 Vendim për subvencionim të fermerëve 02/10408/2023 

18 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë Vendim për subvencionim të fermerëve 

02/10409/2023 

19 Vendim për subvencionim të fermerëve 02/10410/2023 

20 Vendim për subvencionim të fermerëve 02/10411/2023 

21 Vendim për subvencionim të fermerëve 02/10412/2023 

22 Vendim për subvencionim të fermerëve 02/10433/2023 

23 Vendim për subvencionim të fermerëve 02/10434/2023 

24 Vendim për subvencionim të fermerëve 02/10436/2023 

25 Vendim për subvencionim të fermerëve 02/10439/2023 

26 Vendim për subvencionim të fermerëve 02/10441/2023 

27 Vendim për subvencionim të fermerëve 02/10445/2023 

28 Vendim për subvencionim të fermerëve 02/10447/2023 



29 Vendim për subvencionim të fermerëve 02/10449/2023 

30 Vendim për subvencionim të fermerëve 02/10451/2023 

31 Vendim për subvencionim të fermerëve 02/10453/2023 

32 Vendim për subvencionim të fermerëve 02/10455/2023 

33 Vendim për subvencionim të fermerëve 02/10457/2023 

34 Vendim për subvencionim të fermerëve 02/1062/2023 

35 Vendim për themelimin e komisionit 02/10559/2023 

36 Vendim për themelimin e komisionit 02/10560/2023 

37 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/10566/2023 

38 Vendim për mbështetje financiare 02/10589/2023 

39 Vendim për subvencionim për fermerët 02/10627/2023 

40 Vendim për themelimin e komisionit për inventarizimin e pasurisë 

jofinanciare nën 1000 € për vitin 2023 

02/10629/2023 

41 Vendim për themelimin e komisionit për vlerësimin e pasurisë 

jofinanciare nën 1000 € për vitin 2023 

02/10630/2023 

42 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/10645/2023 

43 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/10692/2023 

44 Vendim për plotësim ndryshimin e anëtarit të komisionit për 

tjetërsimin e pasurisë jofinanciare nën 1000 € 

02/10724/2023 
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - MuniciPalitY

Hani i Elezit

N€ mbeshtetje t€ neneve i3 dhe 58 te Ligjit p€rVet€qeverisje Lokale , neni 4, ,l dhe 9 tE
Rregullores nr.0212013 per Menaxhimin e Pasurive JoFinanciare ne Organrzatat Buxhetore, Kryetari i
Komun0s:

VENDIM
Plotdsim ndryshimin e an€tarit t€ komisionit p€r tjet€rsimin e pasurise jofinanciare n€n

1000euro

l. Me k€t€ vendim b€het plot€sim ndryshimi i komisionit p€r det€rsimin e pasurise jofinanciare t€

komun€s n€n 1000€ me num€r protokoli 021400212022.

2. B€het plotesim ndryshimi i an€tarit t€ komisionit nga Naser Laqi ne an€tarin e ri t€ komisionit Ali
Rexha.

3. Ndryshimi b€het p€r arsyeje sepse zyrtari n€ {al€ ka dal ne pushim vjetor dhe duhet t0 zevendOsohet

dhe komisioni te bej raportimin final p€r detersimin e pasuris€ jofinanciare nen 1000euro.

4. Komisioni me hyrjen ne fuqi te ketij vendimi ka kete pOrberje:

Mevlud Brava - Kryesues,
Ali Axhami - An€tar,
Bashkim Sopa - An€tar,
Ali Rexha - An€tar,
Sabri Dernjani - An€tar,
Besnik Regi - Andtar,
Sadik Brava - An€tar

3. Ky vendim hyn€ n0 fuqi menj€her dhe do te ekzekutohel nga Drejtoria e Administrates s€

Pergjithshme.

4. Me ketO vendim
Komunes.

Data:22.12.2023
Hani i Elezit

njoftohen: Komisioni, Drejtoria e Administrat€s s€ P€rgjithshme dhe Arkivi t

t€ Elezit


